Ładca Stanu, Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI,

Filipecki, Sekretarz Jener.

Kommissya Województwa Augustowskiego.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 13 Czerwca 1830 r. Nro 45365/9394, gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego Pana w Odessie pod dniem 19/31 Sierpnia 1828 r. zapadłego, podaje do publicznej wiadomości iż w dniu 9 Grudnia r. b. począwszy od godziny 10 z rana, odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Województwa Augustowskiego w Sali Sesyonalnej publiczna licytacja na sprzedaż dóbr Rządowych Podberek w Ekonomii Krolowek zeszło Obwodzie Kalwaryjskim

Września 1830 roku.]

• Zastępstwie Prezesa Nieniewski.

Sek: Jlny Tomicki.

Kommissya Województwa Augustowskiego.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 16 Czerwca r. b. Nro 4,699/9290. gruntując go się na Dekrecie Najjaśniejszego Pana w Odessie pod dniem 19/31 Sierpnia 1828 roku zapadłego, podaje do publicznej wiadomości: iż w dniu 1 Grudnia r. b. 1830 począwszy od godziny 10. z rana odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Województwa Augustowskiego w Sali Sesyjonalnej publiczna licytacja na sprzedaż dóbr Rządowych Krolowek zeszło Obwodzie Kalwaryjskim Województwie Augustowskim położonych, a składających się:

Gdy sprzedaż Dóbr Rządowych Sokolupiany w Obwodzie Maryampolskim leżących przez licytacją publiczną ogłoszona, przez Dziennik powszechny Kraiowy Nro 158. 159. Gazetę Warszawską Nro 175. Dziennik Wojewódzki Nro 24. nieprzyszła do skutku, zawiadomia więc interessowaną Publiczność, iż Dobra te z mocy Dekretu Najjaśniejszego Pana z dnia 19/31 Sierpnia 1828 roku w Odessie zapadłego, z wolney ręki pod warunkami jakie poprzednio ogłoszonemi zostały każdego razu nabyte bydź mogą.

Mający więc chęć kupna wspomnianych Dóbr mogą się czyli to wprost do Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, czyli też do Kommissyi Województwa Augustowskiego zgłosić.